Avenida Presidente Vargas, 356 – Centro – João Neiva (ES) – CEP: 29.680-000.

Tel. (27)3258-1165 – Fax: (27)3258 - 1115

CNPJ: 31.776.248/0001-72

E-mail: saaejne@terra.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ JOÃO NEIVA (ES)

AUTARQUIA MUNICIPAL

LEI DE CRIAÇÃO N°. 1.388 de 01/08/1988

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR do SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO NEIVA,

no uso de suas atribuições legais, convoca o candidato abaixo

relacionado, aprovado no Processo Seletivo Simplificado nº.

001/2015, para a seguinte contratação temporária: CARGO FISCAL, a

fim de apresentar a documentação exigida do Grau de Escolaridade no

requisito conforme o Edital de Abertura de Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2015 e demais documentos solicitados pelo

departamento de Recursos Humanos do SAAE.

CARGO: FISCAL

8º – Luan Guastti Secomandi

I – O candidato relacionado deverá comparecer impreterivelmente no

prazo de 24 (vinte e quatro) horas a contar da data da Publicação,

feita no quadro de avisos da Autarquia, quadro de avisos e nos sites

da www.joaoneiva.es.gov.br , www.diariomunicipal.es.gov.br .

II- Os exames médicos deverão ser suportados pelo convocado.

III - O não pronunciamento do candidato convocado no prazo de 24

(vinte e quatro) horas a partir da publicação deste Edital resultará

na exclusão sumária do candidato do Processo Seletivo Simplificado

001/2015.

João Neiva/ES 09 de Junho de 2017.

Segundo Manuel Alvarez Torres

Diretor do SAAE

Decreto Municipal nº 6.127/2017

mailto:saaejne@terra.com.br
http://www.joaoneiva.es.gov.br/
http://www.diariomunicipal.es.gov.br/